
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КОСЛАНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД» 

ПРИКАЗ 

от  28 октября 2024 года                                                                                        № 01-07/ 159 

О создании рабочей группы  

для участия в республиканском проекте «Импульс» 

 

На основании приказа Министерства образования и науки Республики Коми от 17 

октября 2024 года  № 642 «О создании и функционировании стажировочной площадки 

«Детский сад – маршруты развития» в Республике Коми в 2024 году», в целях реализации 

мероприятий республиканского проекта «Импульс»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать в МДОУ «Косланский детский сад» рабочую группу для участия в 

республиканском проекте «Импульс» и его реализации. 

2. Утвердить состав рабочей группы: 

Координатор – Цивилева Екатерина Алексеевна, воспитатель. 

Члены группы: 

Арефьева Ольга Андреевна, воспитатель, 

Бажукова Любовь Ильинична, воспитатель, 

Власова Надежда Леонидовна, воспитатель, 

Нючева Анна Николаевна, воспитатель, 

Павлова Александра Николаевна, воспитатель,  

Устинова Елена Анатольевна ,воспитатель. 

3. Координатору рабочей группы: 

3.1. ознакомить членов рабочей группы  с Планом мероприятий деятельности 

стажировочной площадки по реализации Проекта «Импульс» до 31.10.2024 года, 

обеспечить информационно-методическое сопровождение. 

3.2.  организовать участие рабочей группы в республиканском проекте «Импульс». 

4. Рабочей группе выполнять функции согласно плана мероприятий. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

И.о.заведующего-                                                                                         И.А.Черногородцева 

 

 

 

 

 


		2024-11-02T16:11:07+0300
	Черногородцева Ирина Александровна




